همکاری مخفیانه واشنگتن با شرکت ممنوعه اسرائیلی
روزنامه نیویورک تایمز فاش کرد که برغم حضور شــرکت NSO اسرائیل
در فهرست ســیاه دولت جو بایدن، واشــنگتن یک قرارداد مخفیانه در سال
۲۰۲۱ بــا این شــرکت امضا کرده و همکاری پنهانی بــا آن دارد.این قرارداد
مخفیانه در ۸ نوامبر ۲۰۲۱ )۱۷ آبان ۱۴۰۰( نهایی شــد و توافق بین شرکت
اســرائیلی NSO و شــرکتی بود که به عنوان یک پوشش برای دولت آمریکا
NSO نقش ایفا کرده است. به نوشته نیویورک تایمز، طبق این توافق، گروه
به دولت آمریکا دسترسی به یکی از تسلیحات قدرتمند را داده است؛ یک ابزار
موقعیت یاب جغرافیایی که می تواند به صورت مخفیانه تلفن های همراه را در